
El CUDAP: EXP-MPF: 4531/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 376: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 11/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Paso de los Libres, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 376: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 376: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 376: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

376: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

Procurador Genera! de la Nación 
Interino



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N °  3 7 6  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Blanco Pablo Femando 29011726
Frettes Sara Inés 37698018

sMapgo Florencia Antonella 40262449
Mendoza Ana Ruth 32373355

VUargas García Nancy 36112429



FISCAL
PROCURACION GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  ii 

L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 3 7 6  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Acevedo Escalante De Jesús Emanuel 38874971
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acosta Victoria Alejandra 35453793
Acuña Luciana Ailen 43823371
Adrover Maria Del Lujan 34263021
Agüero Dario Gerardo 25846112
Alarcón Favio Rafael 29087346
Almiron Gabriela Marina 31117557
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Altobelli Brandan Florencia 35477144
Alustiza Walter Facundo 30712253
Alvez Alicia Alejandra 43823398
Alvez Ana Laura 42742119
Aranda Adrián Andrés 40171803
Araujo Richard 42740014
Arce Rodrigo José Marcelo - 30268811
Arias Julio Emanuel 41445646
Arnejo Agustin Marcelo 37335054
As turra Silvana Mercedes 26062484
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Daniel David 36317776
Avila Carla Maria Del Rosario 32405626
Balmaceda Mercedes Natividad 20940990
Barberán Ana Paula 35117123
Barboza Horacio 25575434
Barrios Dolores Marcela Itati 23396988
Belli J airo Avelino 39635636
Belmont Caren Yanel 35224571
Benejam Sofía 41992664
Benitez Miguel Angel 39194562
Bermudez María Belén Alejandra 40180058
Bernasconi Franco Javier 42170559
Berra Maria Florencia 31643994
Bertotto Claudia Monica 36889253
Blanco Pablo Femando 29011726
Bordenabe Maria Agustina 31720454
Bravo Maria Laura 42740011
Brazeiro Gabriel Matías 44826346
Brondani Adriana 25054829
Bustos Nahuel Martin 38226362
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146

. Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús. 31846575
\Calderon Delicia Antonella 36227054
W lvi Norberto Javier 22483818
Ca^bonell Lucero Florencia Lilian 33470870



Apellido Nombre Documento
Cardenas Carlos Daniel 31820220
Casco Sheyla 38235884
Castillo Ariel Andrés 39777696
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cena Deborath 36224484
Centurión Laura Lorena 26432519
Cettour Sergio Emanuel 38875756
Chitarroni Juan José 24890276
Cisneros Isaac David 16594640
Coria Pablo Luis 39777656
Correa Evelyn Rossemarie 34623196
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Delgado Cecilia Del Carmen 24225909
Di Rico Ariel 23903226
Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876
Diaz J ose Maximiliano 33820282
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dos Santos Ceferino 25795463
Echeverria Diego Hernán 27148125
Espindola Brenda Antonella 46775721
Espíndola Gisela Lorena 45528238
Espindola Jonatan Joel 43267246
Espindola Tomas Benjamín 40996842
Etchevarria Daniela Belén 39777680
Fariña Federico 33931646
Fernandez Maria Fernanda 33126222
Fernández Marina 31117488
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Schiro Adriana Lore 32974490
Ferreyra Juan Agustín 42098587
Ferreyra Natalia, Soledad 33545803
Figueroa Silva Ezequiel 39902257
Fiorito Debora 36115081
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Flores Mauro 32647683
Flores Natalia Carolina 34790041
Francia Natalia Soledad 27714398
Frettes Sara Inés 37698018
Fucenecco Noelia Natalia 40283660
Gajzur Femando 28359605
Galardo Leticia E,milia 32951731
Galarza Fernando 38311505
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Gamón Fernando Adrián 32558800
Garcia Roth Luciano Gabriel 37703881
Gasques Gonzalo 35623930
Germán Costábile 22250118
Gimenez Maximiliano Alejandro 36675060
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gisbert Molina Agostina 42406667



FISCAL
PROCURACION GENERAL DC LA NACION
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

Apellido Nombre Documento
Giuntoli Maria Belen 33117153
Godoy Jessica Anahí 34221152
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Patricia Viviana 29144346
Gómez R ocío Noelia 31236377
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Balbuena Melina Jacqueline 43206055
Gómez Martí Julieta 47066625
Gómez Peña Analia Vanessa 37590872
Gómez Poos Lisandro 43063421
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Agustín 39860096
González Sofía 36195913
Gotusso Maria De Los Milagros 29539391
Graces Adriana Belen 41755575
Gramajo Cecilia Mariet 38314080
Haas Estefanía 34117191
Herrmann Kromn Maria De Los Milagros 35701077
Insaurralde Katia Ayelen 41842836
Isemia Hernán 31963189
Jaquet Cintya Emilse 40630396
Juárez Franco Jesús 25532087
Kacerovsky Nahir Alexander 38310646
Krenz Agustín Exequiel 43679305
Kril Javier 26885529
Landini Elisabet Yoana 34381557
Ledesma Ivana Cecilia 35352998
Leguizamón Balbina Elizabeth 32075397
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Julio Fernando 30267847
Lezcano Juan Andrés 34814095
Lezcano Marcelo Marcos 36024741
Lo Ré Grisel Beatriz 28626996
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Eugenio Ernesto 31969317
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
López Saldaña Rodolfo Sebastian 42735234
Loyola Garzón Karen Yael 39936255
Macchia Gabriela Alejandra 36027968
Maciel Ariel 44466907
Magallanes Ana Paula 30955780
Maidana Ezequiel Roberto Geronimo 38671639
Maidana Juan Ignacio 35034621
Maidana Yohana 33983179
Mainardi María Celeste 35103038

\Mango Florencia Antonella 40262449
plañís cotti Cecilia 37396546
IVfô ía Julieta Mazzella Martín 42726527
Martin Silvana Alejandra 28602148



Apellido Nombre Documento
Martínez Maria Honoria 23948354
Martínez Mirna Soledad 23357219
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Matiauda Débora Leticia 41379920
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Melgarejo Jorge Daniel 18507564
Mendoza Ana Ruth 32373355
Merlo Lucas Oscar 33291199
Mestriner Monica Claudia 28840075
Metrevichi Noelia 33513119
Meza Dorcasberro Florencia 37234132
Molina Christian Alejandro 44031591
Molina Edith Del Rosario 36515359
Molina María Angela 34302711
Montenegro Mariela 41039254
Monteros Celis Carla Rocio 42664454
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Monzon Maria Victoria 32992758
Morales Florencia Virginia 44572918
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Mundel Julián 42973943
Muñiz Cecilia Carolina 25613982
Mussio Natalia Carolina 34140280
Mustafa Eduardo Femando 26418282
Nuñez Diego Martín 42850868
Nuñez Ignacio Martín 33942200
Ojeda Eugenia Luisina 33624603
Oliveda Yanina Luana 39635839
Oreóla Graciela Milena 23685209
Orrego José Antonio 33224249
Osorio Judith 37911059
Ovelar Ana Carolina 37586810
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Peressotti Mariano Ramón 30214135

Perez Daiana Micaela De Los 
Angeles 42062467

Pesse Gustavo 28524815
Pieropan Lautaro 43534528
Pierotti Lis andró 36099807
Pighin Sabrina Anabela 29927250
Pino Pablo Esteban 33876832
Portillo Florencia Itatí 44073755
Portillo Valeria Melisa 33731860
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Quiñonez José Silvio 28089187
Quiroga Fernando Nahuel 39777664
Ramírez Simón Rodrigo 36027578
Ramos Nazarena Valentina 43823337
Reuter Pamela Guadalupe 38226647



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Revero María Florencia 39635622
Rios Daniela Natasha 38798749
R ío s Guadalupe Anahí 46921171
R ío s Milena María 45137198
Rodíno Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Carlos Gabriel 33126584
Rodríguez Javier Ivan 40422143
Rodríguez Verónica 30120865
Rodríguez Dos Santos Marlene 26922443
Rodríguez Ortiz De 
Rozas Francisco Conrado 33105275

Rodríguez Suñol Nahuel Sebastian 36863895
Roldan Ronaldo Mateo 36027963
Romero Angel Martin 28268857
Rovira Silvina Emilse 34790269
Rowe Raquel Noemí 31063390
Ruiz Díaz Almiron Rodrigo Nahuel 41755570
Saldaña Guillermo Eduardo 23000787
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salinas Lourdes Romina 35223021
Salum Alejandro Nicolás 34615051
San Petri Gisela Itati 32182756
Sánchez Dario Raúl 29721347
Sánchez Juan Pablo 42755674
Sánchez Sergio Manuel 36027859
Sanfilippo Maria 38235808
Saro Mauro 34168608
Scheidler Maria Celeste 22840602
Schiro Gonzalo 43822924
Senna Marcelo Adrián 31676345
Serezo Luciana 35223965
Serrano Mango Lucas Nahuel 45096671
Silvero Maria 35238924
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Soláns Analia Gabriela 31367031
Soto Ivan Agustín 37702992
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Telaina Delia Del Carmen 38712020
T oledo Hernán 34274340
Torres Paccini Fernando Agustín 38026387
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Valentini Gisela Betina 24685376
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Valli Luna Agustín 38644009
Valsecchi Carlos Maria 34982970
Vargas García Nancy 36112429
V elozo Luciano Daniel 40816855

IVidela María José 35663847
^illalva María De Los Milagros 40735562
Vir^anueva Analia Soledad 28276398

yWal^lovino Daniela Maria Andrea 33864291



Apellido Nombre Documento
Yubrin Marina Del Valle 37656785
Zarza María Victoria 43930868
Zeniquel Maria Cecilia 37810249
Ziegler Ivan 42398851


